
N. BUS LP558 LP566

giorno di 

effettuazione
circola sempre circola sempre

Sibari 10:17 14:55

Corigliano 10:49 15:27

Rossano 11:16 15:54

Cariati 11:58 16:36

Cirò 12:25 17:01

Crotone 13:07 17:45

Botricello 13:49 18:27

Cropani 14:01 18:39

Catanzaro Lido 14:36 19:14

N. BUS LP564 LP562

giorno di 

effettuazione
circola sempre circola sempre

Catanzaro Lido 08:36 12:35

Cropani 9:13 13:12

Botricello 9:25 13:24

Cutro  - 13:46

Crotone 10:07 14:18

Cirò 10:49 14:45

Cariati 11:16 15:27

Rossano 11:58 16:09

Corigliano 12:25 16:21

Sibari 12:55 16:56

Da CATANZARO LIDO per SIBARI

Da SIBARI per CATANZARO LIDO


